
· Con capacidad de 7 litros, este modelo es capaz
  de trabajar mezclas desde 0.8 hasta 15 kg.

· Tazón hecho en Acero inoxidable.

· Ideal para pasteles, merengues, cupcakes
  pan dulce y salado.

BAK-7

Batidora 



Capacidad en litros

Capacidad máxima masa 
líquida 

Capacidad máxima en masa 
viscosa

Peso

Potencia

Velocidades 

Velocidades de eje agitador

Alimentación eléctrica 
Monofásica

7 litros

1.5 kg

0.8 kg

18 kg

0.280 kw

11

75-660 rpm

115 v / 1 / 60 hz

PERILLA PARA CABEZAL.
Para evitar que el accesorio se mueva.

INCLUYE 3 ACCESORIOS
Para diferentes usos. 

TIENE 11 VELOCIDADES 
Para un mejor funcionamiento 

BAK-7

Batidora

400 mm

440 mm

220 mm

BATIDORA 7 LITROS

VISTA FRONTALVISTA LATERAL


